підставі п.5 частини 4 статті 36 Закону України
«Про публічні закупівлі» та п. 3.5. Договору №
171/2210 від 11.03.2020 р. за взаємною згодою
Сторони домовились внести зміни до п. 3.3. та
викласти його в новій редакції:
«3.3. Загальна сума Договору становить: 557
685,00 грн. (П'ятсот п'ятдесят сім тисяч шістсот
вісімдесят п'ять гривень 00 копійок) в тому
числі ПДВ 92 947,50 грн., з них : 97 725,00 грн. в
тому числі ПДВ 16 287,50 грн.- за рахунок
коштів місцевого бюджету та 459 960,00 грн. в
тому числі ПДВ 76 660,00 грн. - за рахунок
інших джерел фінансування (у т.ч. власні